
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а   

РЕШЕНИЕ 
 
 
от 24 апреля 2018 года                                                                                         № 375 

  
 
О кандидатурах для назначения  
членов участковых избирательных  
комиссий с правом решающего голоса 

 
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск  
 
Совет депутатов РЕШИЛ:  
 

1. Предложить Североморской территориальной избирательной комиссии 
кандидатуры для назначения их членами участковых избирательных комиссий с 
правом решающего голоса (согласно приложения). 

2. Настоящее Решение направить в Североморскую территориальную 
избирательную комиссию.  

 
 

 

Председатель Совета депутатов  
ЗАТО г.Североморск                                                                         Е.П.Алексеев                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
Приложение   

к Решению Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск 

от 24.04.2018 № 375 
 

 
Кандидатуры для назначения в состав участковых избирательных комиссий 
Избирательных участков, образованных на территории ЗАТО г.Североморск 

2018-2023 гг. 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения 

образование Должность, 
                 место 
работы 

№ 
участка  

Опыт 
работы 
в уик 

1 Телятников 
Дмитрий 
Юрьевич 

31.05.1990 Среднее 
специальное 

МБУ ЦСКТ 
Оператор 

видеозаписи 

143 да 

2. Новиков 
Андрей 

Николаевич 

09.01.1953 Высшее 
профессиональное 

МБОУ СОШ № 7 
Учитель физической 

культуры 

144 да 

3. Тюрина Елена 
Александровна 

25.08.1962 Высшее 
профессиональное 

МБОУ Детский сад 
15, 

младший воспитатель 

145 да 

4. Истомина 
Татьяна 

Николаевна 

12.10.1966 Высшее 
профессиональное 

МБОУ СОШ № 12  
Учитель начальных 

классов 

146 да 

5. Завадская 
Елена 

Анатольевна 

04.10.1964 Высшее 
профессиональное 

МБУ «МФЦ ЗАТО 
г.Североморск» 

директор 

147 да 

6. Крохина Елена 
Федоровна 

12.03.1975 Высшее 
профессиональное 

МБОУ гимназия № 1 
учитель 

148 да 

7. Воронова 
Елена 

Владимировна 

09.11.1970 Высшее 
профессиональное 

МБОУ СОШ № 
11,учитель физики 

151 да 

8. Носова 
Наталья 

Алексеевна 

04.05.1970 Среднее 
специальное 

Войсковая часть -
6351 

Электромонтер  

156 да 

9. Серегола 
Ксения 

Сергеевна 

24.06.1984 Высшее 
профессиональное 

Межрайонная ИФНС 
России № 2 

налоговый инспектор 

157 да 

10. Юрченко 
Юлия 

Николаевна 

07.08.1963 Высшее 
профессиональное 

МУП 
«Северороморск 

водоканал»,контролер 

164 да 

11. Минасов 
Андрей 

Андроникович 

30.04.1969 Высшее 
профессиональное 

Войсковая часть 
62720-я,главный 

инженер 

421 да 

 
 

                                                     


	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са...
	Совет депутатов РЕШИЛ:

